
 
                                                                                    

                     

Uchwała Nr XVI.126.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

    z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.70.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

25 czerwca 2015 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

 

 

         Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie      

powiatowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z poźn. zm.) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§§§§1. 

 

W uchwale Nr VIII.70.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej §1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

„Do zadań Komisji Statutowej należy przygotowanie projektu zmian          

Statutu i przedstawienie ich na sesji Rady Powiatu w terminie do dnia 

30 czerwca 2016 r.” 

§§§§2. 

 

W pozostałym zakresie uchwała Nr  VIII.70.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

25 czerwca 2015 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej pozostaje 

bez zmian. 

§§§§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§§§§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc uchwała 

Nr XIII.110.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr VIII.70.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 czerwca 

2015 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 
 

 


